Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.325.436/0001-49 DUNS®: 921100541

Razio Social: MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: MARANATA SERVICOS E CONSTRUCOES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/07/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/04/2023
FGTS Validade: 19/01/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/06/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 02/03/2023
Receita Municipal Validade: 02/03/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 17/01/2023 16:54 1 de 1

CPF: 058.347.217-61 Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

03.325.436/0001-49 DUNS®: 921100541
MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
MARANATA SERVICOS E CONSTRUCOES

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

240114 - INST. NACIONAL DO SEMI-ARIDO-INSA
12/05/2014

01201000076201283 Numero do Contrato: 102012

A empresa nio cumpriu prazos estipulados quanto ao questionamentos
levantados por meio do oficio n?02/2014-GAB/INSA.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 3:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

240114 - INST. NACIONAL DO SEMI-ARIDO-INSA
17/04/2017

01201000076201283 Nuamero do Contrato: 10/2012

Prazos estipulados para demanda de distribui¢io e uso do fardamento entre os
terceirizados nio foi respeitado.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

240114 - INST. NACIONAL DO SEMI-ARIDO-INSA
01/09/2022

02101000617201869 Numero do Contrato: 052019
Atraso na distribui¢io da cesta de alimentos

Emitido em: 17/01/2023 16:54

CPF: 058.347.217-61

1de
Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA



Ocorréncia 4:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
23/02/2022

21000011074202265 Numero do Contrato: 12/2020

O Coordenador-Geral de Aquisi¢bes do MAPA, no uso das suas atribuigdes, faz
saber que apés processo administrativo de apuragio de penalidade este Orgio
aplicou 4 empresa Maranata Prestadora de Servigos e Construcées Ltda (CNPJ
n* 03.325.436/0001-49) .a sancio administrativa de Adverténcia, em razio de
inexecucio parcial do Contrato 12/2020 (atraso em 1 dia o pagamento dos
salarios dos seus colaboradores, referente ao més de janeiro/2022),
descumprimento do ITEM 15.14" do Termo de Referéncia.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 6:

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. I

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
07/06/2022

21000020732202218 Numero do Contrato: 12/2020

Apbs processo administrativo de apuracio de penalidade, este Orgio aplicou i
empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA a sanc¢io administrativa de Adverténcia, em razio de inexecug¢io parcial
do Contrato n* 12/2020, por descumprimento do item 15.14 do Termo de
Referéncia, visto que "(...) atrasou em 2 dias o pagamento do salario referente
ao més de fevereiro/2022 (...)".

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 7:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
13/08/2021

21000045258202148 Numero do Contrato: 12/2020

O Coordenador-Geral de Aquisi¢bes do MAPA, no uso das suas atribuigdes, faz
saber que apés processo administrativo de apuragio de penalidade este Orgio
aplicou & empresa Maranata Prestadora de Servigos e Construcées Ltda (CNPJ
n* 03.325.436/0001-49) a sanc¢io administrativa de Adverténcia, em razio de
inexecugido parcial do Contrato n* 12/2020 (atrasou no més de junho de 2021 o
pagamento do vale alimentagio dos colaboradores).

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA
08/07/2022

23066017380202276 Nuamero do Contrato: 392020
Falta de pagamento do salario da competéncia de abril 2022.

Emitido em: 17/01/2023 16:54
Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA

CPF: 058.347.217-61

2de 5



Ocorréncia 8:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

153066 - PREFEITURA UNIVERSITARIA DA UFPB
25/07/2022

23074016228202257 Numero do Contrato: 007/2018

Descumprimento do Termo de Referéncia do PREGAO ELETRONICO SRP
UFPB/CPL-PU N2 025/2017 item 13 e ANEXO IX - ACORDO DE NIVEL DE
SERVICOS, referente 4 atrasos na apresentagio de documentagio
comprobatoéria quanto a4 quitagio de obrigagées trabalhistas.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 10:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORgc.E FIN./DA/MAPA
25/03/2022 Valor da Multa: R$ 42.681,50
21000002242202221 Nuamero do Contrato: 12/2020

O Coordenador-Geral de Aquisi¢bes do MAPA, no uso das suas atribuigées, faz
saber que apés processo administrativo de apuragio de penalidade este Orgio
aplicou i3 empresa Maranata Prestadora de Servigos e Constru¢des Ltda (CNPJ
n* 03.325.436/0001-49) a san¢io administrativa de Multa, em razio de
inexecuc¢io parcial do Contrato 12/2020 por descumprimento do ITEM 15.14"
do Termo de Referéncia "(...) atrasou em 2 dias o pagamento do salario
referente a0 més de dezembro/2021 (...)".

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
23/02/2022 Valor da Multa: R$ 21.340,75
21000011074202265 Numero do Contrato: 12/2020

O Coordenador-Geral de Aquisi¢bes do MAPA, no uso das suas atribuigées, faz
saber que apds processo administrativo de apuracgio de penalidade este Orgio
aplicou 4 empresa Maranata Prestadora de Servigcos e Construcées Ltda (CNPJ
n* 03.325.436/0001-49) a sancio administrativa de Multa, em razio de
inexecucdo parcial do Contrato 12/2020 (atraso em 1 dia o pagamento dos

salarios dos seus colaboradores, referente ao més de janeiro/2022),
descumprimento do ITEM 15.14" do Termo de Referéncia.
Emitido em: 17/01/2023 16:54 3de 5

CPF: 058.347.217-61

Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA



Ocorréncia 11:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 12:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
07/06/2022 Valor da Multa: R$ 42.681,50
21000020732202218 Numero do Contrato: 12/2020

Apbs processo administrativo de apuracio de penalidade, este Orgio aplicou i
empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA a sanc¢io administrativa de Multa, em razio de inexecug¢io parcial do
Contrato n* 12/2020, por descumprimento do item 15.14 do Termo de
Referéncia, visto que "(...) atrasou em 2 dias o pagamento do salario referente
ao més de fevereiro/2022 (...)".

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 13:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

130005 - COORD.-GERAL DE EXECUCAO ORg.E FIN./DA/MAPA
25/10/2021 Valor da Multa: R$ 43.556,23
21000075110202138 Numero do Contrato: 12/2020

O Coordenador-Geral de Aquisi¢es do MAPA, no uso das suas atribuigées, faz
saber que apés processo administrativo de apuracgio de penalidade este Orgio
aplicou i empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E
CONSTRUCOES LTDA (CNPJ n? 03.325.436/0001-49) a sanc¢io administrativa
de Multa, em razio de inexecug¢io parcial do Contrato n* 12/2020 (atrasou o
pagamento dos salirios dos colaboradores alocados neste Orgio referente ao
més de agosto/2021), descumprimento do Item 15.14 do Termo de Referéncia.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 14:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

158092 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
05/08/2021 Valor da Multa: R$ 10.328,52
23007007469202165 Numero do Contrato: 24/2019

Multa aplicada em virtude do descumprimento de obrigagées do contrato
24/2019.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

158092 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
31/08/2022 Valor da Multa: R$ 20.887,98
23007014370202272 Numero do Contrato: 24/2019
Descumprimento de obriga¢des do contrato n* 24/2019.

Emitido em: 17/01/2023 16:54
Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA

CPF: 058.347.217-61
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Ocorréncia 15:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 16:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

153066 - PREFEITURA UNIVERSITARIA DA UFPB

22/08/2022 Valor da Multa: R$ 918,93
23074110368202071 Nuamero do Contrato: UFPB/PU n* 007/2018

Infracdes contratuais elencadas nos itens 14.10, 14.17 e 15.4 do Termo de
Referéncia do Pregio Eletr6nicoSRPn*UFPB/PU/CPL 025/2017 c¢/c com
Instru¢io Normativa SEGES n* 05/2017, Anexo VIII-B

Tipo Ocorréncia:
Motivo:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 17:

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
179085 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A

Impeditiva: Nio
16/06/2020
16/06/2020
2019/219 Nuamero do Contrato: PE 2019/076

Descumprimento do subitem 8.15 do Edital.

Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Nimero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Aplicacgio de Penalidade por inadimplemento de obrigacio contratual

158092 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

Impeditiva: Nio
31/08/2022
31/08/2022
23007014370202272 Numero do Contrato: 24/2019

Rescisio do Contrato 24/2019, pelo descumprimento de obrigacdes contratuais,
com efeitos a partir de 05/10/2022.

Emitido em: 17/01/2023 16:54

CPF: 058.347.217-61
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

03.325.436/0001-49 DUNS®: 921100541
MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
MARANATA SERVICOS E CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Vinculo 1: Fornecedor 07.990.965/0001-18 - AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA
CPF/CNPJ comum: Vinculo com 03.325.436/0001-49: Vinculo com 07.990.965/0001-18:
034.491.834-35 Responsavel Legal e S6cio/Admin. Responsavel Legal e S6cio/Admin.
33.250.290/0001-80 S6cio/Admin. So6cio/Admin.

Ocorréncias do vinculo 1:

Tipo da Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo Inicial:

Tipo da Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo Inicial:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III

153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Orgio Sancionador

07/07/2022 Prazo Final: 07/07/2023

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III

153031 - MEC-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO/SP
Orgio Sancionador

09/06/2022 Prazo Final: 09/02/2024

Emitido em: 17/01/2023 16:54 1 de
CPF: 058.347.217-61 = Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.325.436/0001-49 DUNS®: 921100541
Razio Social: MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: MARANATA SERVICOS E CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/01/2023 16:54 lde
CPF: 058.347.217-61 = Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.325.436/0001-49 DUNS®: 921100541
Razio Social: MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: MARANATA SERVICOS E CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 17/01/2023 16:54 1
CPF: 058.347.217-61 = Nome: RAPHAELA DA MOTA SILVA
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 17/01/2023 16:56:41

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razédo Social: MARANATA PRESTADORA DE SERVICOSE CONSTRUCOESLTDA
CNPJ: 03.325.436/0001-49

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  17/01/2023 16:55:51

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
03325436000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  17/01/2023 17:07:04

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
33250290000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: NOSSA SENHORA DE FATI MA PARTI Cl PACCES S/IA (MATRIZ E FILIAIYS)
CNPJ: 33. 250. 290/ 0001- 80

Certidédo n°: 2317923/2023

Expedi ¢do: 17/01/2023, as 17:05:56

Val i dade: 16/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que NOSSA SENHORA DE FATI MA PARTI Cl PACCES S/A (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 33.250.290/0001-80, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 17/01/2023 16:59:50

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: NOSSA SENHORA DE FATIMA PARTICIPACOES SA
CNPJ: 33.250.290/0001-80

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NOSSA SENHORA DE FATIMA PARTICIPACOES SA
CPF/CNPJ: 33.250.290/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 15:04:49 do dia 17/01/2023 , com validade até o dia 16/02/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: GISlaK zxkKOWbzZx9TUpP

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

V1


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

